VISSAGE
SELF CLEANING
Fabricant de crampons pour l’usage des cavaliers
2
MICHEL VAILLANT, UN FABRICANT INNOVANT POUR LES CAVALIERS
Pleinement conscient des réticences des cavaliers face au cramponnage (mise en place des
crampons difficile notamment à cause du retaraudage des mortaises et confusion parmi

KITS
ACCESSOIRES  FASTUDS® Filetages Métriques M10 ou W3/8” www.michel-vaillant.com
Crampons FASTUDS®
9
VISSAGE
SELF CLEANING
Filetage W3/8”
REFERENCES
VISSAGE
SELF CLEANING
RÉFÉRENCES DÉPASSEMENT
(mm)
UTILISATION FILETAGE
FA S T U D S - S G 9 - W 3 / 8 9 Sol souple Whitworth 3/8“
FASTUDS-SG13-W3/8 13 Sol souple Whitworth 3/8“
FASTUDS-SG17-W3/8 17 Sol souple Whitworth 3/8“
FASTUDS-SG21-W3/8 21 Sol souple Whitworth 3/8“
FA S T U D S - H G 6 - W 3/8 6 Routes Whitworth 3/8“
FASTUDS-HG10-W3/8 10 Sol dur Whitworth 3/8“
FASTUDS-HG14-W3/8 14 Sol dur Whitworth 3/8“
FASTUDS-HG16-W3/8 16 Sol dur Whitworth 3/8“
CLE-FASTUDS
BOUCHON-FASTUDS
FASTUDS-SGKIT1317-W3/8
8 FASTUDS SG 13